



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alípio Carvalho, 50 – Centro- Carolina–MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 539/2018

À

Empresa: I. R. P. DOS SANTOS EIRELE-ME

Endereço: Rua Coronel Mário Andreazza, nº 105, Bairro Maranhão Novo Imperatriz/MA

CNPJ: 19.121.471/0001-86

Referente: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017/ Nº 021/2017.

Prezados Senhores:

1. Autorizamos a aquisição dos objetos constante na Ata de Registro de Preços supra mencionada.
2. Especificações: Conforme Termo de Referência da Ata de Registro de Preços.
3. Prazo de entrega: Período de até 15 dias úteis, a contar da data de recebimento desta Ordem de Fornecimento, em conformidade á Ata de Registro de Preços acima identificada.
4. Quantidade Solicitada:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GADANHOS EM FERRO MACIÇO FORJADO COM 8 A 10 DENTES	UNIDADE	10	99,90	999,00
2	LUVA CONFECCIONADA EM BORRACHA DESTINADA P/ LIMPEZA DOMICILIAR NOS TAMANHOS M, G	PAR	12	17,20	206,40
3	PALHA DE AÇO PARA LOUÇA	PACOTE	20	3,80	76,00
4	RODO GRANDE DE 60CM	UNIDADE	10	9,55	95,50
5	SABONETE	PACOTE	50	0,82	41,00
6	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO P/ LIMPEZA DAS MÃOS1 LITRO	LITROS	20	7,65	153,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
Praça Alipio Carvalho, 50 – Centro- Carolina-MA
CEP 65.980-000- CNPJ: 12.081.691/0001-84

7	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO P/ LIMPEZA DAS MÃOS, GALÃO C/ 5 LITROS	GALÃO	20	27,00	540,00
8	SACO ALVEJADO ALGODÃO	UNIDADE	55	37,05	2.037,75
9	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LITROS	FARDO	20	35,10	702,00
10	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 LITROS	FARDO	20	38,95	779,00
11	TAMBOR PLÁSTICO COM TAMPA E RODINHA 100 LITROS.	UNIDADE	7	43,00	301,00
12	TAPETE LAVÁVEL RESISTENTE ANTI- CHAMAS ANTIDERAPANTE.	UNIDADE	10	17,30	173,00
TOTAL					6.103,65

Valor Total R\$ 6.103,65 (Seis mil cento e três reais e sessenta e cinco centavos).

5. Classificação Orçamentária e Financeira dos Recursos:

04 122 00022.068	Manut. da Sec. Mun. de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo
3.3.90.30.00.00	Material de Consumo

6. A nota fiscal deve ser apresentada discriminadamente, contendo a quantidade dos itens mencionados. Todas as faturas/notas fiscais deverão vir acompanhadas das respectivas Ordens de Fornecimento, bem como atestadas pelo servidor da Prefeitura Municipal de Carolina.
7. Integram esta Ordem de Fornecimento todas as cláusulas e itens da Ata de Registro de Preços acima identificada, bem como a proposta da empresa vencedora do certame.

Carolina-MA, 01 de agosto de 2018

ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
FINANÇAS PLANEJAMENTO E URBANISMO